
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДРОГОБИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені ІВАНА ФРАНКА

«/J  » с-€'У’< л  2022 р.

НАКАЗ

м. Дрогобич
№

Про організацію та проведення 
наукових конференцій 
з проблем вищої освіти і науки у 2022 році

На виконання листа Державної наукової установи «Інститут модернізації 
змісту освіти» від 12.01.2022 р. №22.1/10-28 «Про Перелік наукових 
конференцій з проблем вищої освіти і науки у 2022 році»

НАКАЗУЮ:

1. Провести у Дрогобицькому державному педагогічному університеті 
імені Івана Франка наукові конференції з проблем вищої освіти і науки згідно з 
додатком.

2. Організацію та проведення конференцій, вказаних в п.1 цього наказу, 
покласти на відповідальних, визначених Міністерством освіти і науки України, 
директорів навчально-наукових інститутів/деканів факультетів та заступників 
директорів навчально-наукових інститутів/деканів факультетів з наукової 
роботи.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 
роботи проф. Пантюка М.П.

Ректор Валентина БОДАК



Додаток
до наказу ректора університету 

від 13 січня 2022 року № 10

Перелік наукових конференцій
з проблем вищої освіти і науки в системі Міністерства освіти і науки України на 2022 рік 

Дрогобицького державного педагогічного університету імені Івана Франка

№
з/п

Тема
конф еренції

Заклад вищ ої освіти (установа), 
відповідальний за проведення, адреса, 

телеф он, e-m ail

М істо 
та  термін 

проведення

Кількість
учасників

М іністерства, відом ства або установи, що 
є співорганізаторами заходу

1 2 3 4 5 6

І. Міжнародні конференції
1.1 К ультурне розмаїття 

Галичиниі Ш тирії
Д рогобицький держ авний педагогічний 

університет ім ен іївана Ф ранка, 
Л опуш анський Василь М ихайлович, 

вул. Леся Курбаса, 2, м. Дрогобич, 
82100, обл. Л ьвівська 

0977230302
\у lopuschanskyj@ yahoo.de

м. Д рогобич 
2 1 - 2 3  березня

35 М іністерство освіти і науки У країни; 
Д рогобицький держ авний педагогічний 

університет імені ІванаФ ранка; 
А встрійська бібліотека, м. Дрогобич.

1.2 М узичне м истецтво XXI 
століття: історія, теорія, 

практика

Д рогобицький держ авний педагогічний 
університет ім еніївана Ф ранка, 

Д уш ний А ндрій Іванович, 
вул. І.Ф ранка, 24, м. Дрогобич, 

82100, обл. Л ьвівська 
(03244) 2-15-24 

accom obile@ ukr.net

м. Д рогобич 
29 квітня

100 М іністерство освіти і науки У країни; 
Н авчально-науковий інститут музичного 

мистецтва;
Інститут м узичної освіти У ніверситету 

імені Я на Кохановського (П ольщ а); 
М узична академія У ніверситету В ітовта 

Великого (Каунас, Литва); К азахська 
національна консерваторія імені 
К урмангази (А лмати, Казахстан); 

А кадемія мистецтв у Банській 
Бистриці (Словаччина)

1.3 Верхня А встрія і Галичина 
як багатогранні регіони 

Європи вкультурному та

Д рогобицький держ авний педагогічний 
університет ім еніївана Ф ранка, 

А встрійська бібліотека.

м. Д рогобич 
1 6 - 1 8  травня

75 М іністерство освіти і науки У країни; 
Д рогобицький держ авний педагогічний 

університет імені ІванаФ ранка

mailto:lopuschanskyj@yahoo.de
mailto:accomobile@ukr.net


економічномупросторі Лопуш анеький Я рославМ ихайлович, 
вул. Леся Курбаса, 2, м .Д рогобич, 

82100, обл. Л ьвівська 
0989063638

І аго. lopuschanskyj @ gm ail .com

К афедра практики нім ецької мови; 
А ветрійське бю ро кооперації у Львові; 

А ветрійський культурний форум у Києві

1.4 Етнос. Культура. Н ація Дрогобицький держ авний педагогічний 
університет ім ен іївана Ф ранка, 
Д ротенко Валентина Іванівна, 

вул. Леся Курбаса, 2, м. Дрогобич, 
82100, обл. Л ьвівська 

(0324) 41-34-07, ku lturo logiai^i.ua

м. Дрогобич 
27-28 жовтня

100 М іністерство освіти і науки У країни; 
Інститут модернізації зм істу освіти; 

Д рогобицький держ авний педагогічний 
університет імені ІванаФ ранка.

1.5 Н ародно-інструментальне 
миетецтво на зламі 
XX -  XXI етоліть

Дрогобицький держ авний педагогічний 
універеитет ім ен іївана Ф ранка, 

Душ ний А ндрій Іванович, 
вул. І. Ф ранка, 24, м. Дрогобич, 

82100, обл. Львівська 
(03244) 2-15-24 

accomobile!®:ukr.net

м. Д рогобич 
2 грудня

70 М ініетеретво освіти і науки У країни; 
Д рогобицький держ авний педагогічний 

університет імені Івана Ф ранка; 
А кадемія миетецтв у Банській Бистриці 

(Словаччина)

И. Всеукраїнські конференції
2.1 «У країнське елово мовами 

народусвіту» приевячена 
208-й річниці від дня 

народж ення Тараса 
Ш евченка

Д рогобицький держ авний педагогічний 
університет імені Івана Франка, 

Зимомря М икола Іванович, 
вул. Леея Курбаеа, 2, м. Дрогобич, 

82100, обл. Л ьвівська 
(0324)41-33-24 , 

1гап5Іа1іоп2016(@те1а.иа

м. Дрогобич 
15-16 березня

100 М іністерство освіти і наукиУ країни; 
У ж городський національний університет

2.2 П ріоритетні напрями 
м одернізаціїосвіти: досвід, 

реалії, перепективи

Д рогобицький держ авний педагогічний 
універеитет імені Івана Ф ранка, 
кафедра загальної педагогіки та 

дош кільної освіти,
Чепіль М арія М иронівна 

вул. І. Ф ранка, 24, м. Дрогобич, 
82100, обл. Л ьвівська 

(03244) 2-15-24, pedagogkaf@ gm ail.com

м. Дрогобич 
07-08 квітня

75 М ініетеретво оевіти і науки У країни

mailto:pedagogkaf@gmail.com


III. Інтернет-конференції

3.1 Раціональне та 
ірраціональне в науці й 
освіті. П ам ’яті Валерія 
Григоровича Скотного

Д рогобицький держ авний педагогічний 
університет ім еніївана Ф ранка, 
В озняк В олодимир Степанович, 
вул. І. Ф ранка, 36, м. Дрогобич, 

82100, обл. Л ьвівська 
0501864863, у о і іт  s@ ukr.net

м. Д рогобич 
1 0 - 11 лю того

50 М іністерство освіти і науки У країни; 
Н аціональний педагогічний університет 

імені М .П. Д рагоманова

3.2 П роблеми м оделю вання та 
розроблення 

інформаційнихсистем

Д рогобицький держ авний педагогічний 
університет ім еніївана Ф ранка, 
С ікора О ксана В олодимирівна 

пул. С трийська, 3, м. Дрогобич, 
82100, обл. Л ьвівська 

(03244) 3-54-65, kiom.ddDU@ smail.com

м. Д рогобич 
3 березня

50 М іністерство освіти і науки У країни

3.3 Інноваційність у 
професійно-методичній 

підготовці учителя 
іноземної мови

Д рогобицький держ авний педагогічний 
університет ім еніївана Ф ранка, 

вул. Л еся Курбаса, 2, м. Дрогобич, 
82100, обл. Львівська 

(03244) 2-43-^2 „

м. Д рогобич 
25 березня

50 М іністерство освіти і науки У країни; 
Тернопільський національний 

педагогічний університет імені 
Володимира Г натю ка

П роректор з наукової роботи М икола П А Н ТЮ К

mailto:s@ukr.net
mailto:kiom.ddDU@smail.com

